NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1179

Jaar 1393

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1179 mf10 E 07 p. 670.

Quinta post octavas pasce: donderdag 17-04-1393.

Sexta post octavas pasce: vrijdag 18-04-1393.

BP 1179 p 670v 01 do 17-04-1393.

Henricus zvw Henricus Matheus verkocht aan Gerardus zvw Henricus gnd Ruijssche 4 hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Stevens Kamp, tussen eerstgenoemde Henricus enerzijds en Johannes gnd Roggen van Empel anderzijds, aan hem overgedragen door Johannes gnd Roggen zvw Jacobus Sceepmaker.

Henricus filius quondam Henrici Matheus (dg: ...) quatuor hont terre sita in jurisdictione (dg: s) de (dg: W) Merewijc in loco dicto Stevens Camp inter hereditatem primodicti Henrici ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Roggen de (dg: Empel e) Empel ex alio in ea quantitate qua dicta quatuor terre' ibidem sita sunt #(dg: vendita sibi) supportata sibi a Johanne dicto Roggen filio quondam Jacobi (dg: Scipmaker) Sceepmaker# hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Henrici dicti Ruijssche supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Wouter datum quinta post octavas pasce.

BP 1179 p 670v 02 do 17-04-1393.

Johannes gnd Ghevarts nzvw Theodericus Speciers maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond (dg: geld), aan hem verkocht door Ghisbertus zvw Elijas gnd Veren Berthen soen.

Johannes (dg: filius quondam) dictus Ghevarts filius naturalis quondam Theoderici Speciers hereditarium censum trium librarum (dg: monete) venditum sibi a Ghisberto filio quondam Elije dicti Veren Berthen soen prout in litteris monuit de 3 annis (dg: an). Testes datum supra.

BP 1179 p 670v 03 do 17-04-1393.

(dg: Theodericus)

BP 1179 p 670v 04 do 17-04-1393.

Gertrudis dvw Johannes Luweken verhuurde aan Leonardus die Raet en Willelmus zvw Jacobus gnd Beers een kamp, gnd de Grote Geer, in Meerwijk, tussen de gemene dijk gnd zegedijk enerzijds en erfgoed gnd dat Bredeland anderzijds, vanaf nu tot aan Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393). Verhuurster en met haar Ywanus Stierken beloofden lasten af te handelen. De huurders zullen het kamp niet bezaaien.

Non scribatur.

Gertrudis (dg: relictā q) filia quondam Johannis Luweken quendam campum dictum den Groten Gheer situm in jurisdictione de Merewijc inter communem aggerem dictum zeghedijc ex uno et inter hereditatem dictam dat Bredelant ex alio ut dicebat (dg: ut) locavit Leonardo die Raet et Willelmo filio quondam Jacobi dicti Beers ab eisdem a data presentium usque ad festum Martini proxime futurum (dg: pers) possidendum promittentes (dg: wa) et cum ea (dg: Ywanus) #Ywanus Stierken warandiam# et obligationem deponere tali condicione quod dicti conductores (dg: dictam) dictum campum non seminabunt dicto tempore durante scilicet (dg: ob) ?solum. Testes datum supra.